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
видов деятельности, без ограничений;- Высота 

потолков 3 м, в каждом зале предусмотрены окна 
для естественного света и вентиляции;- Кабинеты 

светлые.  Потолок- армстронг. На полу в  кабинетах 
линолеум в коридорах плитка.- Вода холодная.  

Туалетные комнаты оборудованы 
водонагревателями.Водоотведение 

централизованное.- Пожарная сигнализация.- 
Собственный тепловой узел позволит регулировать 

температуру в помещениях и экономить 
теплоэнергию.- Пластиковые окна установлены во 

всем здании.- Толщина стен более 0,5 метра 
сохраняет тепло в зимний период и сохраняет 

прохладу  в жаркие дни.- Подвальное помещение 
под зданием высотой 2,3 метра. - Электрическая 
мощность 63 кВт с возможностью увеличения до 

280 кВт - В  2018 году во всем здании был 
произведен капитальный ремонт.Заменена 

проводка,проведены  новые коммуникации, 
земенена крыша.;-Предложение подходит для 

покупки как под собственный, так и под арендный 
бизнес.- 850 метров офисных помещений под 

сдачу и 600 М2 других  помещений свободного 
назначения под аренду.- Здание построено на 

капитальном фундаменте из ФБС блоков 
производства советских бетонных заводов.- 

Кирпичная кладка сохраняет свой первоначальный 
вид .- Документы все в порядке. - Есть отчет от 
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Ссылка Точный адрес Город Описание Класс Общая 

площадь, 
кв.м. 

Цена 
предложения, 

руб. 

Удельная 
цена, 

Дата 
создания 

Количество 
просмотров 

руб./кв.м. 

независимой экспертизы  о состоянии 
здания.Звоните прямо сейчас ,я отвечу на все ваши 

вопросы. Мы назначим время просмотра и я 
организую доступ Вам во все помещения. 

https://sverd
lovsk.move.r
u/objects/pr
odaetsya_ofi
s_ploschady
u_1420_kvm
_sverdlovska
ya_ekaterinb
urg_mikrora
yon_uralmas
h_ul_mashin
ostroiteley_1
9_68768930

82/ 

Россия, 
Свердловс

кая 
область, 

Екатеринб
ург, 

микрорайо
н 

Уралмаш, 
улица 

Машиност
роителей, 

19 

Екатери
нбург 

Продается офисное помещение общей площадью 
1420 кв.м в административном здании по ул. 

Машиностроителей 19 в г. Екатеринбурге.Центр 
деловой и производственной жизни района 

Уралмаш.- общая площадь - 1420 м2- 5-6й этаж- 
высота потолков - 5эт. - 3,08м; 6эт. - 3,75м- 

черновая отделка#объект в нашей базе 
№12259826# 

C 1 420 41 000 
000 

28 873 2022-
05-21 

131 

https://chely
abinsk.move.
ru/objects/p
rodaetsya_of
is_ploschady
u_1326_kvm
_chelyabinsk
aya_chelyabi
nsk_ul_kudr
yavceva_19a

Россия, 
Челябинск, 

улица 
Кудрявцев

а, 19А 

Челяби
нск 

Арт. 13536944 Арт. 45298046 Продаётся, отдельно 
стоящее здание, расположенное на собственном 

земельном участке площадью 20 
сот.Характеристики объекта:Площадь ЗУ: 2 029 

кв.м.Площадь здания: 1 326,1 кв.м.Коммуникации: 
центральные.Назначение площадей здания: 

Подвал: производственно-складское с бытовыми 
помещениями, 1-й этаж: торгово-офисные 

помещения, 2-й этаж: офисные 
помещения.Электрическая мощность: 35 

кВт.Территория: 

C 1 326 28 000 
000 

21 116 2022-
02-03 

121 
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Ссылка Точный адрес Город Описание Класс Общая 

площадь, 
кв.м. 

Цена 
предложения, 

руб. 

Удельная 
цена, 

Дата 
создания 

Количество 
просмотров 

руб./кв.м. 

_687168732
2/ 

асфальтирована/благоустроена.Кол-во 
входов/выходов: 5 шт.Парковка (собственная): 31 

машиномест.Остановка общественного 
транспорта: Ост. Юридический институт (300 

м.).Удобная транспортная доступность из любой 
точки города.Расположение объекта:+ 1 км. 
автодорога Меридиан (прямой выезд по ул. 

Механическая в сторону Республики Казахстан, 
г.Троицк, г.Уфа, г.Екатеринбург, г.Курган),+1,5 км. 

до перекрёстка ул. Кирова/пр-т Победы (ост. 
Теплотехнический институт),+10 мин. до 

Центра.Предполагаемый вид использования: 
Готовый арендный бизнес, Объект автомобильной 

тематики, Производство, Склад, Логистический 
центр, Представительство компании, Медицинский 

центр.Объект полностью сдан в аренду. Со всеми 
арендаторами заключены долгосрочные 

договоры.В радиусе 500 м. расположен один из 
самых крупных автомобильных рынков города 

«ИСКРА» (153 объекта автомобильной тематики), 
что является инвестиционно-привлекательным 
соседством для развития арендного бизнеса в 

автомобильной сфере.В радиусе 500 м. 
расположены многоквартирные жилые дома со 

средней этажностью 4-5 этажей. Суммарное ко-во 
домохозяйств 1 046 объектов. Плотность 

населения в данном жилом районе 2 510 чел. 
Среднемесячный доход семьи из двух работающих 

человек 5 128 руб. мес.Звоните! 
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Ссылка Точный адрес Город Описание Класс Общая 

площадь, 
кв.м. 

Цена 
предложения, 

руб. 

Удельная 
цена, 

Дата 
создания 

Количество 
просмотров 

руб./кв.м. 

https://sverd
lovsk.move.r
u/objects/pr
odaetsya_ofi
s_ploschady
u_1133_kvm
_ekaterinbur
g_ulica_chel
yuskincev_1
06_6877871

811/ 

Россия, 
Свердловс

кая 
область, 

Екатеринб
ург, улица 

Челюскинц
ев, 106 

Екатери
нбург 

Продаю отдельно стоящее двухэтажное здание, 
расположенное внутри квартала ЖК «МЕЛЬНИЦА».  

Общая площадь помещения  – 1 133 кв. м.  
Материал стен: кирпичная кладка; Здание является 
объектом культурного наследия и входит ансамбль 

зданий «Мельницы Борчанинова-Первушина». В 
помещении выполнен отдельный учет 

коммунальных услуг (вода, тепло, 
электричество)Эл. мощность 111 кВт, 
предусмотрен резерв электрической 

мощностиВысота потолка:  ориентировочно 4 
мДоступ в здание организован как с дворовой 

территории, так и со стороны ул. Челюскинцев и ул. 
Марии Авейде.   Цена с НДС.  ID объекта в нашей 

базе: 940 

C 1 133 96 305 
000 

85 000 2022-
06-09 

88 

https://sverd
lovsk.move.r
u/objects/pr
odam_ofis_6
882073740/ 

Россия, 
Свердловс

кая 
область, 

Екатеринб
ург, улица 
Добролюб
ова, 16/2 

Екатери
нбург 

Продаю офисное помещение весь 10 этаж в БЦ 
Добролюбова 16/2 площадью 946.1 

кв.м.Месторасположение:. БЦ находится в самом 
центре рядом с денропарком , р.Исеть, ТРЦ 

Гринвиц.Большой транспортный узел. Удобный 
выезд на метро в сторону Уралмаша и Ботаники.В 

данный момент в помещении находится арендатор 
с оплатой аренды 8 млн.в год.В помещение 
находится коворкинг – это центр, где можно 
арендовать рабочее место на необходимое 

время.В данный момент актуальное предложение 
на рынке. Доп. описание: ремонт по дизайн-
проекту, также имеются: телефон, интернет, 

кондиционер, воздушные фильтры, фильтры для 

C 946 75 287 
000 

79 576 2022-
09-02 

124 
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Ссылка Точный адрес Город Описание Класс Общая 

площадь, 
кв.м. 

Цена 
предложения, 

руб. 

Удельная 
цена, 

Дата 
создания 

Количество 
просмотров 

руб./кв.м. 

воды, пожарная сигнализация, охранная 
сигнализация, охрана, приборы учета воды, тепла 

Номер в базе: 5942463. Район: Екатеринбург 

https://rnd.
move.ru/obj
ects/rostov-

na-
donu_ulica_
belyaeva_68
81835839/ 

Россия, 
Ростов-на-

Дону, 
микрорайо

н 
Северный, 

улица 
Беляева 

Ростов-
на-Дону 

Продается дом СЖМ общей площадью 764 кв.м.  
расположенный  на земельном участке 21.5 соток. 
Рядом, через дорогу, супермаркет Ашан и Леруа 

Мерлен. Дом находится около улицы 
Обсерваторной. Дом просторный, 3 этажа, 7 
комнат. Предусмотрено все: сауна , бассейн, 

бильярдная, гараж на 2 автомобиля. Уникальный 
участок полностью благоустроен- альпийские 
горки, сад камней, вечнозеленые хвойные и 

можжевельники, кустарники и деревья. 
Смонтирована система автополива. Дом хорош для 

проживания большой семьи, приема гостей. 
Возможное использование: под 

представительство, гостиницу, частный дом, 
коммерческую деятельность. Цена-25 млн.р. 

C 764 25 000 
000 

32 723 2022-
08-17 

193 

https://voro
nezh.move.r
u/objects/pr
odaetsya_ofi
s_ploschady
u_739_kvm_
voronej_ulic
a_karla_mar
ksa_114b_68

70392896/ 

Россия, 
Воронеж, 

улица 
Карла 

Маркса, 
114Б 

Вороне
ж 

Продается нежилое двухэтажное здание в центре 
Воронежа – ул. К.Маркса,114б. Площадь строения 

739.6 кв.м. Год постройки – 1966. Здание 
расположено на участке площадью 10,78 сот. 
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

9 

Московска
я область, 
46Н-05490 

Москов
ская 

область 

Продается земельный участок, расположенный по 
адресу: Московская обл., Можайский р-н, с. 

СеменовскоеПлощадь земельного участка: 4 401 
сотокКадастровый номер земельного участка: 

50:18:0060409:181Категория земель: земли 
населенных пунктовВид разрешенного 

использования: для застройки малоэтажными 
многоквартирными жилыми домами (до 4 этажей, 

включая мансардный)Рельеф участка - 
ровныйРасположен в с. Семеновское в 139 км от 

МКАДОдин собственник - юридическое 
лицоСпособ продажи: реализация путем 

проведения открытых торговДанное предложение 
не является публичной офертой. 

Строител
ьство 

многоква
ртирных 
домов 
малой 

этажност
и 

440 
100 

26 406 
000 

60 2023-
06-15 

44 
 

https://www
.avito.ru/yah
roma/zemel
nye_uchastki
/uchastok_4
2ga_snt_dnp
_227064762

7 

Московска
я область, 
Дмитровск
ий г.о., д. 
Животино 

Москов
ская 

область 

Продажа земельного участка для 
строительства: Многоквартирных домов, 

Таунхаусов. Общая площадь продаваемых 
участков: 423732 кв.м (50:04:0060409:366 - 38,3 Га; 
50:04:0060409:367 - 2,0 Га; 50:04:0060409:368 - 2,0 
Га. Земельный участок расположен: Московская 

обл, р-н Дмитровский, г/п Яхрома, в 55 км к северу 
от города Москва и в 6 км от города Дмитров. 
Рядом: Парк-Яхрома, Парк- Степанова, Парк-

Сорочаны, Парк- Волен, Парк -Икша, до г. Дмитров 
- 6 км. 

Строител
ьство 

многоква
ртирных 
домов 
малой 

этажност
и 

420 
000 

200 000 
000 

476 2023-
06-19 

761 
 

https://www
.avito.ru/che
lyabinsk/zem

Челябинск
ая область, 
Сосновски

Челяби
нск 

Продаётся земельный участок 29 Га в Красном 
Поле, кадастровый номер 74:19:0802002:61, на 

данный момент земли сельхозназначения. 

Строител
ьство 

многоква

290 
000 

203 000 
000 

700 2023-
07-03 

1191 
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Ссылка Точный адрес Город Описание Класс Общая 

площадь, 
кв.м. 

Цена 
предложения, 

руб. 

Удельная 
цена,  

руб./кв.м. 

Дата 
создания 

Количес
тво 

просмот
ров 

 

elnye_uchast
ki/uchastok_
29_ga_izhs_
2570774688 

й р-н, пос. 
Красное 

Поле 

Возможно перевести в земли под ИЖС, а также под 
многоквартирные жилые дома. Возможна продажа 

части участка от 1 Га. 

ртирных 
домов 
малой 

этажност
и 

https://www
.avito.ru/luh
ovitsy/zemel
nye_uchastki
/uchastok_1
474_ga_snt_
dnp_832644

545 

Московска
я область, 

г.о. 
Луховицы, 
д. Лисьи 

Норы, 
Околопруд

ная ул. 

Москов
ская 

область 

Продам свой сельскохозяйственный участок 
площадью почти 15га (147361кв.м) недорого по 

цене ниже рыночной всего за 1 м.р. за весь 
участок. Возможен обмен, рассрочка на 12 месяцев 

равными платежами. Торг при полной 
единовременной оплате. Вложение в землю самый 

перспективный и надежный вариант, принесет 
доход в будущем. Земельный ресурс кончается. 

Спрос вырос. Москва огромный рынок для сбыта. 
Многие фермеры хорошо заработали в период 

санкций. Кадастр. №50:35:0010202:350. 
Расположен на берегу реки Цна, до д. Лисьи Норы 
около 2км по грунтовой дороги. Береговая линия 

примерно 370м. Участок неправильной формы 
стороны около 370м на 680 и на 700м. На участке 

луг, кусты и деревья (см. фото и видео). 
Потребуются работы по расчистке. В дополнение к 
этому участку отдам участок 1га (11509 кв.м), кад. 

№ тот же в конце:354 относиться к СХ3.  Предлагаю 
на продажу рядом еще 4 участка. На последнем 
фото все эти участки:  Участок 14,5 га (145451 кв. 
м), кадастр. №50:35:0010202:352  Участок 3,7 га 

(37388 кв. м), кадастр. №50:35:0010202:351  

Строител
ьство 

многоква
ртирных 
домов 
малой 

этажност
и 

147 
400 

990 000 7 2023-
06-17 

1592
5 
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Ссылка Точный адрес Город Описание Класс Общая 

площадь, 
кв.м. 

Цена 
предложения, 

руб. 

Удельная 
цена,  

руб./кв.м. 

Дата 
создания 

Количес
тво 

просмот
ров 

 

Участок 1,5 га (14522 кв.м.), кадастр. 
№50:35:0010101:149  Участок 0,64 га (6378 кв. м), 
кадастр. №50:35:0010102:47  Цена договорная. 
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
раскинулся Колпинский парк отдыха и культуры. 

Строител
ьство 

многоква
ртирных 
домов 
малой 

этажност
и 

70 000 350 000 
000 

5 000 2023-
06-21 

1970 
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Ссылка Точный адрес Город Описание Класс Общая 

площадь, 
кв.м. 

Цена 
предложения, 

руб. 

Удельная 
цена,  

руб./кв.м. 

Дата 
создания 

Количес
тво 

просмот
ров 

 

Рядом благоустроенный парк с освещением, где 
много детских и спортивных площадок для 

активного и пассивного отдыха, бассейн, 
спортивный комплекс “Ижорец”, много 

развивающих центров, велодорожка и т.д.• На 
сегодняшний момент Колпино – один из 

крупнейших промышленных спутников Петербурга. 
Это благоустроенная и насыщенная социальными и 

торговыми объектами инфраструктура. Здесь 
много поликлиник и школ, дошкольных 

учреждений магазинов – в шаговой доступности 
все необходимое для комфортного проживания.• В 

сравнении с другими городами-спутниками 
Петербурга, Колпино продолжает активно 

осваивать крупные торговые сети. Идет 
строительство многоэтажных и малоэтажного 

жилых комплексов. Вдоль участка сформирована 
основная транспортная доступность:• Остановки 

автобусов и маршрутных такси.• До станций метро 
«Шушары», «Купчино», «Звездная», «Рыбацкое» 

20 минут автобусом.•30 мин на электричке от ж/д 
станции «Колпино» до центра г.Санкт-
Петербурга•Автомобилем 10 минут до 

КАД. Близость к дорожным развязкам для въезда в 
город и выезда за город:•3,5 км до Софийской 
улицы•5,2 км до Колпинского шоссе•5 км до 
съезда на платную трассу скоростной трассы 
«Москва - Санкт-Петербург» (М-11)•5 км от 
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Ссылка Точный адрес Город Описание Класс Общая 

площадь, 
кв.м. 

Цена 
предложения, 

руб. 

Удельная 
цена,  

руб./кв.м. 

Дата 
создания 

Количес
тво 

просмот
ров 

 

Московского шоссе (М10)•16,9 км от КАД•29 км от 
аэропорта Пулково•14,9 км от г. Пушкин•16,1 км от 

г. Павловск•17,1 км до станции метро 
«Шушары» ЗВОНИТЕ уточнить информацию и 

ДОГОВОРИТЬСЯ на просмотр! 

https://www
.avito.ru/per
m/zemelnye
_uchastki/uc
hastok_617_
ga_izhs_205

4105743 

Пермский 
край, 

Пермь, 
Мотовилих

инский 
район 

Пермь Продается земельный участок под 
многоквартирные жилые дома. улица Ленская 50 

мкр\н Верхняя Курья. Кадастровый номер 
59:01:3219013:232. На участок получены 

технические условия для присоединения к 
газораспределительной сети, к сетям 

водоснабжения и водоотведения, а также к 
электричеству. Участок выходит на первую линию 

р.Кама с видом на город. Асфальтированная 
дорога ведущая в центр города граничит с 

участком, рядом находится остановка 
общественного транспорта и крупная продуктовая 
сеть. Также имеются участки другой площади. Для 
получения более подробной информации звоните 

по телефону. 

Строител
ьство 

многоква
ртирных 
домов 
малой 

этажност
и 

61 700 238 000 
000 

3 857 2023-
07-05 

8890 
 

https://www
.avito.ru/lytk
arino/zemel
nye_uchastki
/uchastok_6
1ga_promna
znacheniya_
3091742788 

Московска
я область, 
Ленинский 

г.о., с. 
Молоково, 

жилой 
комплекс 

Москов
ская 

область 

Вашему вниманию участок 6,1 Га. Категория 
земель: Земли населенных пунктов. Вид 

разрешенного использования: Многоквартирные 
малоэтажные жилые дома, в том числе 
блокированные (таун хаусы).Идеальное 

месторасположение для размещения ЖК 
комплекса, рядом вся необходимая 

инфраструктура для комфортной жизни. Детский 

Строител
ьство 

многоква
ртирных 
домов 
малой 

этажност
и 

61 000 220 000 
000 

3 607 2023-
06-24 

121 
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Ссылка Точный адрес Город Описание Класс Общая 

площадь, 
кв.м. 

Цена 
предложения, 

руб. 

Удельная 
цена,  

руб./кв.м. 

Дата 
создания 

Количес
тво 

просмот
ров 

 

Ново-
Молоково 

сад, школа, сетевые магазины и строительные 
павильоны. Казанская церковь.7км. от МКАД, 

строится 2 развязки, позволяющие максимально 
быстро доехать от Москвы как на личном 

автомобиле так и общественным транспортом. По 
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